NúmerodeProtocolo

0529412023

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO Nº 1145/GABPMT/2023

Tatuí, 05 de setembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor
Eduardo Dade Sallum
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Solicita devolução da MensagemAditiva
Ref. ao Projeto de Lei nº 049/23 - Executivo.

PREZADO SENHOR;

Tem este a finalidade precípua de solicitar de Vossa Excelência, a

devolução do Of. 1125/GABPMT/2023, referente a MensagemAditiva ao Projeto de Lei

nº 049/23, que dispõe sobre reabertura de um crédito adicional especial à Secretaria

Municipal de Obras e Infraestrutura, conforme especifica.

Aproveito o ensejo para manifestar os protestos de consideração e

apreço.

Atenciosamente;
hutoria: Miguel Lopes Cardoso Junior

Assunto: Ofisio Nº 1145/GABPI1/2023. Sanigita à Gerolução

ido Oficio 1125/GABPM 1/2023 reterente a Llensagem Ádiuva au

| Projeto de Lei nº 049/2%

Avenida Domingos Bassi, nº 1000 - CECAP - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.271-330